SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&
DIE INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: EDNA MARIELA PENA PENA No. DE NOMINA: 3089 04/10/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: PROCURADORA DE LA DEFENSA DE LA FA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01
MOTIVO DEL VIAJE: JUICIO ORAL
PERIODO DEL VIAJE: AL 03 DE OCTUBRE DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
| USPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 1,200.00 A~ 50 |
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,200.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,200.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ -
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
| FECHA | cHEQUENo. [ IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO REVISO

/ / Y
=
NOMBRE: EDNA MARIELA PERA PENA LCP. JOSE ?é@ GONZALEZ DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
PUESTO: PROC. DE LA DEFENSA DE LA FAMILIA /’ A ISTRADOR IRECTOR
#

Nota: Si en su viaje utiliz el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detaliando los traslados, fecha

e importe




RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

CFO080121U8BA
CAFREMA FOODS
11537
SMD9105256J2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Cédigo postal, fecha y hora de

emision:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

6e0c8997-efc0-46e8-8b17-9af59f5cef88

00001000000505708680
S$4123-0041

63190 2022-10-04 10:28:49

Ingreso

General de Ley Personas Morales

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

Cédigo postal del 63730 Exportacién: No aplica
receptor:
Régimen fiscal General de Ley Personas Morales
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
Cin\;ohﬂ:l:’::?:cto No, identificagion Cantidnd Clave de unidad Unidad Valor unitaria importe Dassuento Objeto Impuesto
90101503 1096894 1 ~ He7 387,83 38783 — 51 objete o impuesto,
., Tipo Tasa o
Descripaion Consumo de comida segun ticket # 1096694 Impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
- IVA Traslado 387 .93 Tasa 16.00% 62,07
R T do padi | Namero de cuenta predial |
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 387.93
Q
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $ 6207
Total $ 450

DKwOgwZ7dKhsg9roKU/lIci6 1E84sKWsW7gef0gQpgOK1ScVSKWyGY7m3z8+L 24tXIhoE48IUjAQIgope+sqUSyiK+5sT21HNMxOwc28dqe9JAofR6gPoZ9WeSiIgcaSjkiA2Ryal k2xnOi38Vx
704ZV4xCotA+k37Akr8jqcWQGdFnTBUS9qP04hjGTB8MTBWEjY/VDTf82S6CUKLq9UcfzRAEsGWszGQKcyMu32a30XkaCqDLIS00Isq50EGqUVKRRjzOmavCwwn51AN7ZgLOSHNDGA|Yg

YneAclkocX7AujimJOSBITQNVyS2JLmbAWIRVafnuztLG3rr/+Y+kLg==

Sello digital del SAT:

J

aQDa2/bZrlEZCiylI9CIPAO7j0TChRdiFg93W6qvpOrbvcEul2121yERe+5V21kEx8N5Q09wWQIAazMTDrEI9Zxoek7XHt+6EVOLyy5h+rQlzz26iD9fVvOb8UeTjHffPstuhAkxQIApd TDQzhca2NhHH
2eNagin YMKJRVi8ql+3FXP/YKxBKNYBsoGkj3eJ+8XzdIDVuLCkQqQzjKWn1SuyhASizvjzb1mk9XevignRIEEZ74JiZFjlyPpKRUHb4er 1 TovWAKmanj+8GzZqeKw7Hqar+eb8bo6l4yUlyql\Wya

INpTGyDxn+x8AGaRkn0SQizKOE4cCutNCSHtsBHWXJA==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
||1.1{6e0c8997-efc0-46e8-8b17-9af59f5cefBB12022-10-04T12:28:49|L SO 1306189R5|DKwOgwZ7dKhsgOroKU/lici6 1 E84sKWsW7gef0gQpgOK 1ScVSKWy
GY7m3z8+L24tXIhoE4BIUjAQIgope+sqUSyiK+5sT21HNMxOwc28dge9JAofR6gPoZ9We SiigcaSjkiA2RyalLk2xn0i38VX704ZV4xCotA+k37Akr8jqgcWQGdF
nTBU59qP04hjGT8MTBWE]Y/NV/DT82S6CUKLGIUCcfZRAEsSGWszGQKeyMu32a30XkaCaDLI900Isq50EGqUVKRRjzOmavCwwn51AN7ZgLOSHNDGAjYg

YneAclkocX7AujimJOSBITQNVyS2JLmbAWtRVafnuztLG3rr/+Y +kLg==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificacion: Fecha y hora de certificacién:

No. de serie del certificado SAT

LSO1306189R5
00001000000509846663

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI

2022-10-04 12:28:49

Pagina 1 de 1



.~ HACIENDA = g8 gar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
CFO080121UBA CAFREMA FOODS SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAND
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
6E0CB997-EFCO-46E8-8B17- 2022-10-04T10:28:49 2022-10-04T12:28:49  LSO1306189RS
9AFS9FSCEF88
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$450.00 Ingreso Vigente Cancelable sin acepiaclon

Impri



LAURA PARRA PEREZ

g»,@;miém € i i e
,"»-J =t sadlh

At

iR

RFC: PAPLT7H03157L1

‘Tipa de Comprobanta: { « Ingreso
Lugarde Expedicion: 63194
Régimen Flscal: 612 - Personas Flsicascon Actividades Emprasariales y Profesionales

Farme de pajo 01 - Efectivo Folio -24968
Mrado de pige PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 3/10/2022 14:55:44
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Jmporte

646,55

646.55
103.45
750.00

Cllente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SMD9105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: HIDALGO No. 500 SUR, CENTRO, C.P. 63731, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Varhor Descuentas impuestos
SAT Producto/Servicia Descripcian Unitario
90101500 -
d 002 - IVA-
1.00 1 C62- Uno  Estsblecimientos para oo @€ 646.55 0.00
alimentos 103.45
comer y beber
importe con letra:
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal
Impuestos Trasladados
Total

CFDJ Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relaclonado:

setie dol Certificado del emisar 00001000000506161934

Follo fizcal 68DD5E94-1DAF-456A-B406-A97946AA1075

Na.: de Serle dal Cartificado del SAT 00001000000505142236

Fecha v hora de ceitificacion Octubre 3 2022 - 15:55:46

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CEDi
bFUWX4WT3W6|PI07RARVZV5bY4XechGumdNOQlSBI6+SbkaR6TZF|quXmqblIILO/tGXHfWquoPCuWSxHhVXC/DaBleJr9

derv3sWZDyKQeeDJNYOpEbactMCYU4BuObPBO/qu/qZSSJsstkaJZptaM53b]te7g3DKxa+3e56fIdprTHWSquRIyJO.dde
Vt4q7PqLcuRIS2vUMSijPZwk7fnj+3UOV5TAVfuX9U/H1UtiDddeU+4g5IOABVY4NdQE|Cikc80iKbt6NWOaStAyXPUGUBG72
vFDKUYgr3nVIKzbx8cGZL3UwFBEhivyDMOmMNPUMXqQ==

sello del SAT i

akG+cUmFoullzm+dDLO579Xpn FuYkSdyEckOQVZgqYSNIOIcKZajwcV155N97HeQm6zevSs +IkSfvFP3SyLbISHHc/bdkyFbYvaR

GZsbL+NdPrJm3UaanthUns|PCObequU/HJGOdeOiLuEqQ4nWE9IcthoGT7G4293jK7Ykkh37ovJngd/hWoIqoZFSMSlkc
wCEJuUPSfPZ+pK9BJgUJAfTIz+B2tsSBeGJrhanrmpSQVWthbrnLBDapHAHOngTW+Kcsj1fVKh9EkXHchtonW//7SYOv9WH

+12NZKIIKknh9wboS6NBxOMVviz)dQGxg/gHUMY7Yw==

Cadena original del complemanto da cortificacion digital del SAT
{11.1|68D05SE4-1DAF-456A-BA06-A9794BAALDT5| 2022-10-03T15:55:46| MA50810247c0| bFUWX4wT3IWGIPIO7RARYZY5D

YaXeDchGumdNOQLSBIB+SbvkZRETZFiuyXdX1qbllILO/LGKHIW]puoPCUWSxHhYXC/DaB1RbIr9WdpryvasWZDyKQeeDINYOpEba
ctMCYU48uObPBO/WqB/qZSSJSBbUkaJZptaMS3bjte7g3DKxa+3e56fldprTHWSquRIvadb4EVt4q7PqLcuRI52VUMSijPZw
k7fnj+3UoVsTAVquBU/H1Uiq9Dddx5U+4g5IOABVV4NdQE|Cikc80iKbt6Nw038tAyXPU6uBG72VFDKUYgr3nV|bix8cGZL3Uw

FBEhivyDMOmNPUMXqQ==|00001000000505142236| |

ROG- 310!



HACIENDA  28saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAPL7803157L1

Folio fiscal

68DD5SE94-1DAF-456A-B406-A97946AA1075

Total del CFDI

$750.00

Nombre o razén social del emisor

LAURA PARRA PEREZ

Fecha de expedicién

2022-10-03T14:55:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2022-10-03T15:55:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sIn aceptacion

Impri



OFICIO DE COMISION:387/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DEBANDIRAS

L MU Banito 4 s Frmilia

OFICIO DE COMISION
;i PODER JUDICIAL |
g ¥ [411] l.\I\l‘l‘.l‘l_l\__-.\\M‘.H
LIC. EDNA MARIELA PENA PENA N 0(3? .'[l 6’%45022
PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA “@: '
f b =083
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. \ %ELEH llﬁgulﬁlll,%n =

LG
PRESENTE: a FEMA PENAL ACUSATORIO Y ORAL J

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Regional de Justicia Penal. El dia 03 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de

Tepic. A Juicio Oral.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENAE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30/de septiembre de 2022

B
LCP. JOSE OSEAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEM}-Mﬁ DIF DE BAHIA'DE BANDERAS, NAYARIT.
&
LR '/
: FIRI-VlA COMISIONADO Vo.Bo. CUUII:!DINADOR GENERAL

BANDERAS
t, DIRECCION

\, BAHIA DE

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:388/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS

Les MAL Tonito s La Famlla

PODER JUDICIAL

hlll-. l\l YT NAARI
- —_—

“ 0\3 GCT. 2022
Nx @um@@

C. JUAN CARLOS BALTAZAR GUERRA

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY. R TR DEMAL LA AL 7 DrAL
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
Centro Regional de Justicia Penal. El dia 03 de octubre de 2022, ubicado en la ciudad de

Tepic. A Trasladar a la Procuradora.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 30 d __s‘éptiem re de 2022

= /

LCP. JOSE OSC
DEL SISTEMA MUNICIPALDIF DE BAHIADE BANDERAS, NAYARIT.
(/
\QJ J/- -
@ \ PP
QANANY 55
FIRMA COMISION)\DO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DlF
_”:.I
' BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo




Hagamos

historia

° Dl F i BAHIA DE
| . | BANDERAS
[rascta ox aasoiag Vo L :

OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/476/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envid un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera méas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Centro Regional de Justicia Penal en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de que, en
uso de mis funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad competente, asistir a una
audiencia de JUICIO ORAL derivado de la causa penal 2102/2019, el dia 3 DE OCTUBRE del presente
afio a las 15:00 horas, lo anterior por tratarse de un juicio donde se ventilan intereses de un menor de
edad, perteneciente a nuestro municipio.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

ATENTAMENTE:

LIC. EDNA MARIELA PENA PENA
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN EL MUNICIPIO DE

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



